各位                                 2023 年 4 月 吉日

一般社団法人日本 CATV 技術協会

ビルエキスパート キャンペーンセールのご案内

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます
 さて、このたび当協会では、５月より「ビルエキスパートのりかえキャンペーンセ
ール」を展開いたします

敬具

障害予測範囲の正確度の向上、市場に合わせたソフトウェアー(Windows10，Windows 11 および、

Excel 2016)への対応と、安価な受信機への対応を目的に 2018 年 6 月にビルエキスパート Ver.7（受

信障害予測計算・調査報告書作成システム）の販売を開始し 5 年が経過致しました。

この度、マイクロソフト(社)の Windows 8 公式サポート終了を受け、送信局データを提供するサ

ーバーシステムのセキュリティ強化を図ることを目的とし、ビルエキスパート Ver6 (Windows 8 対

応)のサポートを 2023 年 9 月 1 日に停止させていただく予定です。

つきましては 2014 年発売開始のビルエキスパート Ver6 を既にご購入いただいた方々、ならびに新

規に購入いただく方々を対象に Ver.7 のりかえキャンペーンを実施いたします。

なお、当該製品にかかわる資料・最新データ、改定内容等は本協会ホームページ

(http://www.catv.or.jp/jctea/research/expert/tool.html)に適宜、掲載していきます。

 キャンペーンセール期間；2023 年 5 月 10 日（水）～ 8 月 31 日（木）

 キャンペーン対象製品と価格

１．ビルエキスパート Windows  Ver.7（新規版）    ※本体・ユーザーズマニュアル

・CATV 技術協会員価格       99,000 円（消費税込み）

・CATV 技術協会非会員価格  138,600 円（消費税込み）

※ 2 台目からの購入価格は、通常通りの 33,000 円（消費税込み）です。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

受信障害予測計算・調査報告書作成システム

「ビルエキスパートキャンペーンセール」申込用紙

      2023年  月  日

住  所
（〒    －      ）

会 社 名

部署名  ＴＥＬ

ご担当者  ＦＡＸ

E-mail

会員種別 □ 日本 CATV 技術協会会員       □ 非会員

「ビルエキスパートキャンペーンセール」をつぎにより申込みます

Ver.7

１台目 数 量  ：            式

2 台目 数 量  ：            式

Ver.6 の ID をお持ちの方
お客様番号 ：

シリアル番号：

※ 現在お持ちのビルエキ スパート Ver.6 の「お客様番号」と「シリアル番号」を記入して下さい、

協会管理データベースの更新に使用いたします。なお、「お客様番号」 と「シリアル番号」は、

以前購入いただいた新規版のＣＤケースに貼られています。

【送付先】 E-mail： jctea-info@catv.or.jp または、FAX： 03 - 5273 - 4675

http://www.catv.or.jp/jctea/research/expert/tool.html